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Tegevusaruanne

Sissejuhatus 

 

MTÜ Balti Keskkonnafoorumi (BEF) 2012. aasta eesmärgiks oli keskkonna- ja looduskaitse propageerimine, keskkonnajuhtimise edendamine 

ning vastavate oskuste arendamine erinevates asutustes ja huvigruppides. Oma eesmärkide saavutamiseks osaleti mitmetes projektides 

kasusaaja ja/või partnerina, korraldati mitmeid seminare/koolitusi nii iseseisvalt kui ka koostöös Läti, Leedu ja Saksamaa organisatsioonidega 

ning erinevate ettevõtete, uurimisasutuste ja mittetulundusühingutega Euroopa Liidust. 

Üheks oluliseks saavutuseks oli 2012. aastal liitumine Eesti Keskkonnaorganisatsioonide Kojaga (EKO). Eesti Keskkonnaühenduste Koda 

ühendab kümmet keskkonnaorganisatsiooni: Eestimaa Looduse Fond, Eesti Ornitoloogiaühing, Eesti Roheline Liikumine, Balti 

Keskkonnafoorum, Eesti Üliõpilaste Keskkonnakaitse Ühing "Sorex", Läänerannik, Nõmme Tee Selts, Säästva Eesti Instituut, Pärandkoosluste 

Kaitse Ühing, Tartu Üliõpilaste Looduskaitsering. 

 

 

Projektid 

 

 

Ohtlikud ained ja tarbijate teadlikkus 

 

2012. aastal lõppes Euroopa Liidu LIFE+ programmi, Keskkonnainvesteeringute Keskuse ja Eesti Sotsiaalministeeriumi poolt rahastatud projekt 

„Balti riikide tegevused ohtlike ainete vähendamisel“ (BaltActHaz). Projekti eesmärgiks oli aidata Balti riikidel rakendada erinevate 

õigusaktidega sätestatud nõudeid keskendudes ohtlike ainete vähendamisele. Projekti raames uuriti vee raamdirektiivis nimetatud prioriteetsete 

ohtlike ainete ja teiste saasteainete esinemist heitvees ning ümbritsevas keskkonnas (pinnavees ja setetes) ning tehti ettepanekuid 

seiremeetoditeks. Samuti parandati olemasolevate keskkonnalubade kvaliteeti, et aidata ettevõtetel tõhusamalt vähendada ohtlike ainete 

kasutamist. Projekti raames viidi läbi koolitusi huvigruppide teadlikkuse tõstmiseks, et tagada REACH määruse edukas rakendamine. Projekti 

juhtpartneriks oli Balti Keskkonnafoorum ning projekt viidi ellu koos 18 partneriga Eestist, Lätist ja Leedust. 

 

2012. aasta alguses lõppes ka teine ohtlikke aineid käsitlev projekt – “Ohtlike ainete ohjamine Läänemere regioonis” (COHIBA), mida 

rahastasid ELi “Läänemere regiooni Programm 2007-2013” ning Keskkonnainvesteeringute Keskus. Projekti eesmärgiks oli tuvastada 

prioriteetsete ohtlike ainete peamised allikad, määrata nende ainete Läänemerre jõudvad kogused ning analüüsida nende ainete teekonda 

reostusallikast merekeskkonnani. COHIBA projektis osales 22 partnerit 8 Läänemere-äärsest Euroopa Liidu liikmesriigist. Projekti juhtpartneriks 

oli Soome Keskkonnainstituut. 

 

2012. aastal jätkus ning lõppes Balti Keskkonnafoorumi osalemine Euroopa Naised Ühise Tuleviku Eest (WECF) algatatud projektis “Toote- ja 

kemikaaliohutus Balkani riikides -  kodanikuühiskonna koostöö tarbija ja ettevõtja vastutusega seotud EL õigustiku ja väärtuste 

osas”, mille eesmärgiks oli suurendada valdkonna alast teadlikkust kolmes Balkani riigis – Albaanias, Makedoonias ja Serbias -  ning toetada 

neid tuginedes EL partnerite kogemustele, kes on juba sellealase EL õigustiku üle võtnud. Projekti raames korraldati erinevaid üritusi 

(koolitused, ümarlauad, konverents) ning antakse välja erinevaid publikatsioone. Projekti raames tegid koostööd 3 Balkani kodanikuühiskonna 

organisatsiooni ning 2 EL (Balti Keskkonnafoorum ja WECF) valitsusvälist organisatsiooni toote- ja kemikaaliohutuse valdkonnas (tooteohutus, 

kemikaalid, mänguasjad, kosmeetika, ökomärgised). Projekt lõppes novembris 2012 ning seda rahastasid Euroopa Komisjon läbi Europa Aid 

programmi ja Eesti Välisministeerium. 

 

 

2012. aastal jätkus Euroopa Liidu LIFE+ programmi poolt kaasrahastatud projekt „Infokampaania teadlikkuse tõstmiseks ohtlikest 

kemikaalidest Balti riikide elanikele“ (BaltInfoHaz). Projekti eesmärgiks on elanikkonna teadlikkuse tõstmine ohtlike kemikaalide osas ning 

nende tarbimisharjumuste muutmine, professionaalide teadlikkuse tõstmine ja kokkupuute riski vähendamine ohtlike kemikaalidega, elanikkonna 

passiivse käitumismaneeri muutmine aktiivseks ning suurendada nõudlust ohutumate toodete järgi. Projekti raames luuakse erinevaid 

teabematerjale erinevatele sihtgruppidele kemikaalide ja toodete osas, tõstetakse sihtgruppide teadlikkust läbi interaktiivsete kampaaniate ja 

ürituste, tehakse koostööd haridusasutustega ja töötatakse välja õppematerjale, tõstetakse mittetulundus ühingute ja poliitikute teadlikkust, et 

nad võtaksid aktiivsema rolli kemikaalide poliitikate väljatöötamises rahvusvahelisel tasandil, testitakse kemikaale inimeste organismis ja meid 

ümbritsevas keskkonnas ning koostatakse mitmed erinevad videoklipid. Projekti juhtpartneriks on Balti Keskkonnafoorum ning projekti viiakse 

ellu koos 8 partneriga Eestist, Lätist, Leedust ja Saksamaalt. Projekt kestab kuni märtsini 2015. 

 

2012. aasta sügisel algas Euroopa Liidu EuropaAid poolt rahastatav projekt „BelHazCampaign“. Projekti eesmärgiks on Valgevene 

valitsusväliste organisatsioonide koolitamine ohtlikest kemikaalidest ning elanike teavitamise meetmetest. Reaalsed tegevused algavad aastal 

2013 ning projekt on planeeritud 3-aastasena. 

 

Merealad 

 

 

2012. aastal lõppes merealadega seotud projekt - “Mere ruumiline planeerimine – ökosüsteemne lähenemine merekasutusele
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(BaltSeaPlan)”. Projekti rahastasid ELi “Läänemere regiooni Programm 2007-2013” ning Keskkonnainvesteeringute Keskus. Projekti

eesmärgiks oli koondada andmed mere kasutuste, konfliktide ja loodusväärtuste kohta. Koos projektis osalevate partneritega kujundati

Läänemere ühtne visioon arvestades riikidevahelisi sõltuvusi ja kumulatiivseid mõjusid. Samuti demonstreeriti merealade integreeritud ruumilist

planeerimist valitud pilootaladel. Projekti juhtpartneriks oli Saksamaa Föderaalne Meresõidu- ja Hüdrograafiaamet. 

 

2012. aastal jätkus merealasid käsitlev projekt - Mere bioloogilise mitmekesisuse seire ja loodusväärtuste seisundi hindamise

uuenduslikud lahendused Läänemeres (Innovative approaches for marine biodiversity monitoring and assessment of conservation status of

nature values in the Baltic Sea MARMONI). Projekti rahastajateks on Euroopa Liidu LIFE+ programm ning Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Projekti eesmärkideks on töötada välja kontseptsioonid, et hinnata mereliikide ja –elupaikade seisundit ning erinevate inimtegevuste mõju mere

bioloogilisele mitmekesisusele Läänemeres. Projekti sihiks on luua uuenduslik, ühtsel mere bioloogilise mitmekesisuse indikaatorite süsteemil

põhinev seire- ja hindamiskontseptsioon ning testida seire- ja hindamismeetodeid ka praktikas. Projekti tegevused toimuvad Eesti, Läti, Soome

ja Rootsi territoriaalmeres ning majandusvööndis. Projekti eesmärgiks on aidata kaasa piirkondliku lähenemise rakendamisele ning

riikidevahelisele koostööle Läänemere bioloogilise mitmekesisuse seires ja seisundi hindamisel. Balti Keskkonnafoorum on projektis partneriks.

Projekti juhtpartneriks on Läti organisatsioon Baltijas Vides Forums. 

 

 

 

Energia 

 

 

2012. aastal jätkus projekt "Jalgrattasõidu osakaalu suurendamine linnatraspordis Kesk- ja Ida-Euroopa riikide väikese ning keskmise

suurusega linnades aastaks 2020 (mobile2020)“, mille eesmärgiks on aidata kohalikel huvigruppidel innustada linnaelanikke auto asemel

kasutama igapäevase liiklusvahendina jalgratast ning tõsta jalgrattasõidu osakaalu üldises linnatranspordis 20%-ni aastaks 2020. Antud

eesmärgi saavutamiseks tegeleb projekt võimekuse tõstmisega ja teadmiste levitamisega huvigruppide seas (sh kohalikud omavalitsused), kelle

ülesandeks on edendada ning toetada rattasõidu arengut. Üks oluline eesmärk on juhtida linnaplaneerijate tähelepanu planeerimisprotsessi

rollile kergliikluse arengus. Projekti raames viiakse läbi seminare, koolitusi, õppekülastusi, koostatakse taustmaterjale ja viiakse kokku valdkonna

erinevad huvigrupid. Projekti rahastab Intelligent Energy Europe programm ja Keskkonnainvesteeringute Keskus. Projekti tegevusi viiakse ellu

11 Kesk- ja Ida-Euroopa riigis (sh Eestis) ning Saksamaal ja Hollandis. Projekt lõpeb aastal 2014. 

 

2012. aastal jätkus projekt "Kliimamuutuste ärahoidmise ning nende leevendamise kohalikud ja regionaalsed strateegiad Balti riikides

(BaltClim)", mille eesmärk on julgustada huvigruppe riiklikul ja regionaalse tasandil algatama kliimamuutustega kohanemise programme. Antud

eesmärgi saavutamiseks koostati 2012. aastal projekti raames temaatiline taustaanalüüs ja korraldati rahvusvaheline seminar ning riiklik

ümarlauakohtumine Tallinnas. Projekti rahastab Saksamaa Keskkonnaministeerium ja Keskkonnainvesteeringute Keskus. 

 

 

Vesi 

 

2012. aastal jätkus projekt „Piiriülese Gauja/Koiva vesikonna parema ühise haldamise tegevused (Gauja/Koiva)”, mida rahastavad

Eesti-Läti programm 2007-2013 ja Keskkonnainvesteeringute Keskus. Projekti peamiseks eesmärgiks on tugevdada ühiste pinna- ja

põhjaveeressursside haldamist Gauja/Koiva vesikonnale ühise veemajanduskava loomise kaudu. See saavutatakse läbi piiriüleste veekogude

piiride (st vastavate kaardiandmete) ühtlustamise, valgala jaoks ühtsete veekvaliteedi eesmärkide väljatöötamise, veemajanduskavade peamiste

aspektide lähenemisviiside ja meetodite ühtlustamise, kulutõhusate meetmete valimise vee seisundi parandamiseks ja teabe levitamise ning

elanike kaasamise veemajandusse. Projekt lõpeb aastal 2013. 

 

Muud 

 

2012. aastal viidi Korteriühistute Liidu tellimusel projekti „Keskkonnasõbralik korteriühistu“ raames läbi koolitused Eesti erinevate paikade

korteriühistute juhtidele. Koolituste eesmärgiks on tõsta korteriühistute juhtide ja kortermaja elanike keskkonnateadlikkust ning suunata neid

senisest enam arvestama korteriühistu ja elanike tegevuse mõju meid ümbritsevale keskkonnale.  Ellu viidi 3 koolitustsüklit – 2 Tallinnas (sh üks

neist vene keeles) ja 1 Tartus ning need katsid järgnevaid teemasid – energia, kemikaalid, vesi/kanalisatsioon, jäätmed, haljastus ja kodutunne

ning suhtlemine elanikega. Lisaks koolitustele kirjutati ka temaatiline artikkel ajakirja „Elamu“. 

 

 

Tulud ja kulud 

 

Balti Keskkonnafoorumi tulud tulid 98,16% ulatuses seotud mitmesuguste keskkonnaprojektide elluviimisest, 1.84% tuludest olid seotud

erinevate teenuste müügi ja muude tuludega. Keskkonnaprojektide tulud jagunesid rahastajate lõikes järgmiselt: 

 

Peamine rahastaja % tuludest

LIFE+ 62.15

Keskkonnainvesteeringute Keskus 23.32
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Eesti-Läti Programm 2007-2013  4.13

Läänemere regiooni Programm 2007-2013  2.92

IEE  2.66

Euroopa Komisjon (EuropaAid)  2.53

Sotsiaalministeerium  1.21

Välisministeerium  0.56

Saksamaa Keskkonnaministeerium  0.52

 

 

Balti Keskkonnafoorumi kulud jagunevad keskkonnaprojektidega seotud kuludeks (60.43%), muudeks tegevuskuludeks (10.81%) (sh seminaride

korraldamine, lähetused, transport), tööjõu (28.68%) ning muudeks kuludeks (0.08%).

Personal

MTÜ Balti Keskkonnafoorumis oli aasta lõpuks 10 töötajat, neist 5 täistööaja ning 5 osalise tööajaga. 2012. aastal moodustasid

mittetulundusühingu tööjõukulud 221 412 eurot, suurenedes aastaga 23 370 eurot. Tööjõukulude suuremise tingis lepinguliste ekspertidega

sõlmitud lepingute mahu ja palgafondi suurenemine võrreldes 2012. aastaga.

2012. aastal ei makstud juhatuse liikmetele tasu juhatuse liikmeks olemise eest.

Finantssuhtarvud

Likviidsussuhtarvud 2012 2011

Maksevõime üldine tase = käibevara/ lühiajalised kohustused 0.96 0.92

Kohustuste ja varade suhe=kohustused/varad 0.85 0.92

Rahaliste vahendite tase= raha/lühiajalised kohustused 0.15 0.61

 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2013. aastal jätkatakse alustatud projektide elluviimist ning koostatakse uusi projektitaotlusi.

MTÜ Balti Keskkonnafoorum jätkab oma eesmärkide täitmist otsides selleks erinevaid rahastamisvõimalusi ning teeb koostööd

organisatsioonidega Lätis, Leedus ning teistes Euroopa Liidu riikides ja ka Venemaal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 67 395 317 707 2

Nõuded ja ettemaksed 372 596 161 117 3

Kokku käibevara 439 991 478 824  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 93 524 90 483 3

Materiaalne põhivara 520 58 5

Kokku põhivara 94 044 90 541  

Kokku varad 534 035 569 365  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 331 002 28 971 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 125 266 493 852 14

Kokku lühiajalised kohustused 456 268 522 823  

Kokku kohustused 456 268 522 823  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 13 13  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 46 529 36 785  

Aruandeaasta tulem 31 225 9 744  

Kokku netovara 77 767 46 542  

Kokku kohustused ja netovara 534 035 569 365  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 45 45 8

Annetused ja toetused 785 873 628 696 14

Tulu ettevõtlusest 14 343 11 159 9

Muud tulud 377 0  

Kokku tulud 800 638 639 900  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -466 463 -331 222 10

Mitmesugused tegevuskulud -83 426 -97 681 11

Tööjõukulud -221 412 -198 042 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -577 -3 501 5

Muud kulud -28 -295  

Kokku kulud -771 906 -630 741  

Põhitegevuse tulem 28 732 9 159  

Finantstulud ja -kulud 2 493 585  

Aruandeaasta tulem 31 225 9 744  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 28 732 9 159  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 577 3 501 5

Kokku korrigeerimised 577 3 501  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -212 035 -113 576  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -66 555 335 132  

Kokku rahavood põhitegevusest -249 281 234 216  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 039 0 5

Laekunud intressid 8 60  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 031 60  

 

Kokku rahavood -250 312 234 276  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 317 707 83 431  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -250 312 234 276  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 67 395 317 707  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 13 36 785 36 798

Aruandeaasta tulem  9 744 9 744

31.12.2011 13 46 529 46 542

Aruandeaasta tulem  31 225 31 225

31.12.2012 13 77 754 77 767
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Balti Keskkonnafoorum 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Balti Keskkonnafoorumi tulem ei kuulu jaotamisele liikmete vahel ning seda võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Kohustuslike reservide moodustamise kohustust MTÜ-le seadustega ette nähtud ei ole.

MTÜ Balti Keskkonnafoorum tulude ja kulude aruanne on koostatud tuginedes Raamatupidamise toimkonna juhendi nr 14 Valitsusepoolne abi

lisas esitatud skeemile. Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest

kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõudeid sihtfinantseerijatele kajastatakse siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1596 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestatakse kasutusajast lähtuvalt lineaarsel meetodil, masinate ja seadmete puhul 20%

aastas.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse tasusid, annetusi ja toetusi, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti

finantseerimiseks. Ühing on lähtunud varade sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise

kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui MTÜ aktsepteerib

finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine

on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa

kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Seotud osapooled
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Seotud osapooltena käsitletakse mittetulundusühingu juhatuse liikmeid ning juhatuse liikmetega seotud ettevõtteid. Tehingud

seotud osapooltega on toimunud ühiselt läbiviidud või partnerlusprojektide raames ning projekti finantseerijaga kooskõlastatud hindades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 149 121

Arvelduskontod 67 246 317 586

Kokku raha 67 395 317 707

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 12 920 12 920    

Ostjatelt laekumata arved 12 920 12 920    

Muud nõuded 3 419 378 3 041   

Intressinõuded 3 041  3 041   

Viitlaekumised 378 378    

Ettemaksed 39 431 39 431    

Tulevaste perioodide kulud 39 431 39 431    

Nõuded liikmetele 45 45    

Nõuded sihtfinantseerijatele 319 822 319 822   14

Tagatisdeposiit 90 483  90 483   

Kokku nõuded ja ettemaksed 466 120 372 596 93 524   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 525 525    

Intressinõuded 525 525    

Nõuded liikmetele 39 39    

Nõuded sihtfinantseerijatele 160 553 160 553   14

Tagatisdeposiit 90 483  90 483   

Kokku nõuded ja ettemaksed 251 600 161 117 90 483   

 

 

Tagatisdeposiit on seotud projektiga BaltInfoHaz (lisa 14) ja on hoiustatud Swedbankis. Deposiidi lõpptähtaeg on september 2015,
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intressimäär on 2,2%.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 57

Üksikisiku tulumaks 0 544

Sotsiaalmaks 0 897

Kohustuslik kogumispension 0 54

Töötuskindlustusmaksed 0 114

Intress 0 213

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad  1 879

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 10 451 10 451

Akumuleeritud kulum -6 892 -6 892

Jääkmaksumus 3 559 3 559

  

Amortisatsioonikulu -3 501 -3 501

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 10 451 10 451

Akumuleeritud kulum -10 393 -10 393

Jääkmaksumus 58 58

  

Ostud ja parendused 1 039 1 039

Amortisatsioonikulu -577 -577

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 11 488 11 488

Akumuleeritud kulum -10 968 -10 968

Jääkmaksumus 520 520
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 327 984 327 984    

Võlad töövõtjatele 3 018 3 018   7

Kokku võlad ja

ettemaksed
331 002 331 002    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 20 363 20 363    

Võlad töövõtjatele 6 729 6 729   7

Maksuvõlad 1 879 1 879   4

Kokku võlad ja

ettemaksed
28 971 28 971    

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Puhkusetasude kohustus 2 827 6 586

Võlad aruandvatele isikutele 191 142

Kokku võlad töövõtjatele 3 018 6 728

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 45 45

Kokku liikmetelt saadud tasud 45 45

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011

Tulu ettevõtlusest 14 343 11 159

Kokku tulu ettevõtlusest 14 343 11 159

Tulu ettevõtlusest on teenitud keskkonnateadlikkuse alaste konsultatsiooniteenuste müügist. Kogu tulu ettevõtlusest on nii 2012 kui ka

2011 aastal teenitud Eestis.
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2012 2011

Transpordikulud -2 241 -1 456

Üür ja rent -2 145 -12 813

Mitmesugused bürookulud -1 548 -2 926

Lähetuskulud -5 210 -14 048

Seminaride toitlustus -10 326 -19 975

Trükiste väljaandmise kulud -28 359 -60 673

Projektide kodulehtedega seotud kulud -3 013 -1 248

Kuluhüvitised projektipartneritele -407 131 -201 858

Seminaridel esinejate tasud -6 490 -16 225

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-466 463 -331 222

Sihtfinantseeritud projektide kogukulud koos üldkulude ja tööjõukuludega on esitatud projektide kaupa lisas 14.

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent -10 804 -10 804

Lähetuskulud -22 237 -31 114

Koolituskulud 0 -320

Sidekulud -1 927 -2 376

Väikevahendite soetus -1 696 -3 224

IT teenused -1 991 -2 071

Audiitor- ja raamatupidamise teenused -5 603 -10 789

Liikmemaksud -1 000 -700

Panga teenustasud -15 555 -2 942

Asutusevälised ekspertiisid -18 429 -28 237

Bürootarbed -1 162 -3 778

Muud -3 022 -1 326

Kokku mitmesugused tegevuskulud -83 426 -97 681

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu -170 128 -147 352

Sotsiaalmaksud -51 284 -50 690

Kokku tööjõukulud -221 412 -198 042

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 13
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 45 0 38 0

Baltic Environmental Forum võrgustikku

kuuluvad ühingud
12 920 13 269 45 875 20 232

2012 Müügid

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

700

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 34 425 29 528

Tehingud Baltic Environmental Forum võrgustikku kuuluvate ühingutega:

Müügid 60 141 EUR (2011: 18 102 EUR)

Ostud 92 290 EUR (2011: 83 778 EUR)

Lisa 14 Sihtfinantseerimine

MTÜ Balti Keskkonnafoorum tegevuskulude sihtfinantseerimine koos omafinantseeringuga 2012.aastal projektide kaupa:

  2012 31.12.2012

Projekt Finantseerija Tulu Kulu Nõuded Kohustused

BaltActHaz LIFE+, KIK,

Sotsiaalministeerium
271 206 268 999 214 149 0

BalkanToys
Euroopa

Komisjon,

Välisministeerium

18 785 22 278 401 0

BaltSeaPlan

Läänemere

regiooni

Programm

2007-2013,

KIK

12 240 12 299 0 0
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BaltClim
Saksamaa

Keskkonnaministeerium,

KIK

4 138 4 138 4 049 0

BelHazCampagne
Euroopa

Komisjon
2 707 2 707 0 86 314

BaltInfoHaz LIFE+ 325 911 325 911  17 551

CapChemRu
Euroopa

Komisjon
5 000 1 473 0 0

Cohiba

Läänemere

regiooni

Programm

2007-2013,

KIK

14 047 14 367 52 969 0

GaujaKoiva

Eesti-Läti

programm

2007-2013,

KIK

33 548 33 548 24 786 0

Marmoni LIFE+, KIK 79 343 79 343 0 18 088

Mobile2020 IEE, KIK 23 957 23 957 0 3 314

KOKKU  790 881 789 019 296 353 125 266

Projekti tuludes kajastub ka omafinantseering 5000 EUR, mis on saadud ettevõtlusest.

MTÜ Balti Keskkonnafoorum tegevuskulude sihtfinantseerimine koos omafinantseeringuga 2011.aastal projektide kaupa:

  2011 31.12.2011

Projekt Finantseerija Tulud Kulud Nõuded Kohustused

Avameri Norra Finantsmehhanism 36 135 -36 135 16 220 0

Balkan Toys Euroopa Komisjon, Välisministeerium 15 087 -15 087 0 4 373

BaltActHaz LIFE+, KIK, Sotsiaalministeerium 296 734 -296 734 0 33 588

BaltClim Saksamaa Keskkonnaministeerium, KIK 561 -561 561 0

BaltInfoHaz LIFE+ 2 970 -2 970 0 330 651

BaltSeaPlan
Läänemere regiooni Programm 2007-2013,

KIK
45 909 -48 930 32 637 0

CapChemRu

2
Saksamaa Keskkonnaagentuur 8 705 -8 705 0 0

Cohiba
Läänemere regiooni Programm 2007-2013,

KIK
63 907 -66 062 40 371 0

Energiasääst IEE, KIK 49 916 -49 916 40 902 0

GaujaKoiva Eesti-Läti programm 2007-2013, KIK 6 300 -6 300 0 3 543

Marmoni LIFE+, KIK 30 093 -30 093 0 97 431

Mobile2020 IEE, KIK 3 758 -3 758 0 24 266

Nesting WECF, Sotsiaalministeerium 2 274 -2 274 0 0

NGO Grant Euroopa Komisjon 2 273 -2 273 0 0

P-Reach Leonardo, KIK 28 753 -28 753 22 320 0
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Ökoehitus Saksamaa Föderaalne Keskkonnafond 3 528 -4 437 7 544 0

 Kokku 596 903 -602 988 160 553 493 852

Lisaks on saadud sihtfinantseerimise tulu tegevuskulude katteks 31 793 eurot.

Projektide kulud koosnevad projektide otsekuludest, projektide üldkuludest ning tööjõukuludest nimetatud projektis.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Balti Keskkonnafoorum liikmetele

Oleme auditeerinud Balti Keskkonnafoorum raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet, netovara

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 17.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Balti Keskkonnafoorum finantsseisundit seisuga

31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
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